



SE Blue Holding A/S

Edison Park 1
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 34487294

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2022

Hideo Sawahata
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SE Blue Holding A/S

Edison Park 1

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 34487294

Stiftelsesdato: 01.05.2012

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Robbert Nickolaj Stecher, formand

Gert Vinther Jørgensen

Niels Duedahl

Direktion

Niels Duedahl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i danske små og mellemstore cleantech virksomheder med markant vækstpotentiale og internationale perspektiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 35.092 t.kr., hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(64)	(233)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		35.409	47.786
Andre finansielle indtægter	1	100	0
Andre finansielle omkostninger	2	(1.100)	(1.059)
Resultat før skat		34.345	46.494
Skat af årets resultat	3	747	1.086
Årets resultat		35.092	47.580
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.092	47.580
Resultatdisponering		35.092	47.580

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		193.647	184.910
Finansielle aktiver	4	193.647	184.910
Anlægsaktiver		193.647	184.910
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100	0
Andre tilgodehavender		0	24
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		850	1.079
Tilgodehavender		950	1.103
Likvide beholdninger		0	34.133
Omsætningsaktiver		950	35.236
Aktiver		194.597	220.146

Passiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Virksomhedskapital	5	5.000	5.000
Overført overskud eller underskud		141.980	106.888
Egenkapital		146.980	111.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28	25
Gæld til tilknyttede virksomheder		47.589	108.233
Kortfristede gældsforpligtelser		47.617	108.258
Gældsforpligtelser		47.617	108.258
Passiver		194.597	220.146
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	5.000	106.888	111.888
Årets resultat	0	35.092	35.092
Egenkapital ultimo	5.000	141.980	146.980

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100	0
	100	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	961	1.017
Renteomkostninger i øvrigt	139	42
	1.100	1.059

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Regulering vedrørende tidligere år	103	(7)
Refusion i sambeskatning	(850)	(1.079)
	(747)	(1.086)

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele t.kr.
Kostpris primo	184.817
Tilgange	8.737
Kostpris ultimo	193.554
Opskrivninger primo	93
Opskrivninger ultimo	93
Regnskabsmæssig værdi ultimo	193.647

Andre værdipapirer og kapitalandele:

SE Blue Equity I K/S, Kolding, 24%

Blue Equity II K/S, Kolding, 14,1%

Blue Equity III K/S, Kolding, 10%

Blue Equity Management A/S, Kolding, 10%

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi t.kr.	Nominal værdi t.kr.
Aktier	5.000	1	5.000
	5.000		5.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Norlys Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet hæfter solidarisk med fællesregistrerede koncernvirksomheder for den samlede momsforpligtelse. Den samlede momsforpligtelse udgjorde 262.436 t.kr. pr. 31.12.2021.

Selskabets hæftelse i SE Blue Equity I K/S udgør 150 mio.kr. Heraf er indbetalt 145,7 mio.kr., og resthæftelsen udgør 4,3 mio.kr.

Selskabets hæftelse i Blue Equity II K/S udgør 100 mio.kr. Heraf er indbetalt 67,0 mio.kr., og resthæftelsen udgør 33,0 mio.kr.

Selskabets hæftelse i Blue Equity III K/S udgør 75 mio.kr. Heraf er indbetalt 1,2 mio.kr., og resthæftelsen udgør 73,8 mio.kr.

7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende nærtstående parter har bestemmende indflydelse på selskabet:

Norlys a.m.b.a., Silkeborg (ultimativt moderselskab)

Norlys Holding A/S, Silkeborg (moderselskab)

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største og mindste koncern:

Norlys a.m.b.a., Tietgensvej 4, 8600 Silkeborg
